Vannes pilotes
et boîtiers
Bobine utilisée dans la mise en action à distance
ou intégrée de la vanne à membrane ou des
pilotes à distance.
Adéquate pour
Toutes les vannes à membrane à pilote
intégré, les pilotes à distance série

0.32 Cv 750 kPa 100 kPa -20°C 60°C Air ou
0.27 Kv 109 psi 15 psi -4°F 140°F gaz inerte
Code de Commande et Caractéristiques Electriques
Modèle Type de Classe de Tension Puissance
connexion protection
MIP-110VDC DIN 43650A IP64 110 VDC 15W
MIP-24VDC DIN 43650A IP64 24 VDC 15W
MIP-110/127VAC DIN 43650A IP64 110/127V 50/60 Hz 19VA
MIP-220/240VAC DIN 43650A IP64 220/240V 50/60 Hz 19VA
MIP-24V50HZ DIN 43650A IP64 24V 50 Hz 19VA
MIP-24V60HZ DIN 43650A IP64 24V 60 Hz 19VA
MIP
5
Pilote de vanne avec silencieux intégré et jupe de
protection contre la poussière, se montant

© Copyright by Tyco International Ltd. TS-3DS.01/18/4/03
Goyen Control Co Pty Ltd reserves the right to change product designs and specifications without notice.
Code de Commande et Caractéristiques Electriques
Modèle Type de connexion Classe de protection Tension Puissance
3DS-300 DIN 43650A IP64 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3DS-301 DIN 43650A IP64 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3DS-302 DIN 43650A IP64 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3DS-303 DIN 43650A IP64 110VDC 24 W
3DS-304 DIN 43650A IP64 48VDC 20 W
3DS-305 DIN 43650A IP64 24VDC 20 W
3DS-306 DIN 43650A IP64 12VDC 20 W
3DS-310 Conduit (M20x1.5) IP31 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3DS-311 Conduit (M20x1.5) IP31 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3DS-312 Conduit (M20x1.5) IP31 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3DS-313 Conduit (M20x1.5) IP31 24VDC 20 W
3DS-314 Conduit (M20x1.5) IP31 12VDC 20 W
3DS-320 Conduit (1/2" NPSC) IP31 200/240V 50/60Hz 23.1 VA
3DS-321 Conduit (1/2" NPSC) IP31 100/120V 50/60Hz 19.8 VA
3DS-322 Conduit (1/2" NPSC) IP31 24V 50/60 Hz 23.1 VA
3DS-323 Conduit (1/2" NPSC) IP31 24VDC 20 W
3DS-324 Conduit (1/2" NPSC) IP31 12VDC 20 W
7
© Copyright by Tyco International Ltd. TS-N4.01/28/4/03
Goyen Controls Co Pty Ltd reserves the right to change product designs and specifications without notice.
Adéquate pour